

VERSOWOODIN YMPÄRISTÖPOLITIikka

Versowood käyttää uusiutuvaa puuraaka-ainetta valmistaakseen siitä rakennus-, pakkaus-, infra- ja energiatuotteita. Ympäristön huomioiminen on oleellinen osa kaikkea toimintaamme, tuotteidemme koko elinkaaren ja arvoketjun huomioiden. Olemme sitoutuneet noudattamaan soveltuvia lakisääteisiä vaatimuksia ja muita sitovia velvoitteita, sekä jatkuvasti parantamaan ympäristöjärjestelmää ja ympäristönsuojelun tasoamme, ja edellytämme samaa myös kaikilta yhteistyökumppaneiltamme. Julkaisemme vuosittain vastuullisuusraportin, jossa kerromme vaikutuksista ympäristöön ja yhteiskuntaan.

ILMASTO – Laskemme koko arvoketjumme kasvihuonekaasupäästöt vuosittain ja seuraamme niiden kehitystä. Pyrimme edistämään fossiilista energialähteistä ja raaka-aineista siirtymistä uusiutuviin, ja siten vähentämään päästöjä arvoketjussamme. Valmistamme pitkäikäisiä puutuotteita, jotka varastoivat itseensä ilmakehän hiilidioksidia.

RESURSSIVIISAUS – Käytämme raaka-aineet, veden ja energian mahdollisimman tehokkaasti hyväksi. Puun hyödynnämme resurssiviisaasti viimeistä purua myöten; sahatavarana, jalosteina, pelletti- ja sellutehtaiden raaka-aineena tai energiana. Olemme sitoutuneet energiatehokkuuden jatkuvaan parantamiseen alan energiatehokkuussopimuksen mukaisesti. Pyrimme vähentämään syntyvän jätteen määrää, ja edistämään jätteen kierrätystä ja hyötykäyttöä.

KESTÄVÄ METSÄTALOUS – Hankimme puuraaka-aineen kestävästi hoidetuista metsistä ja tunnemme puun alkuperän. Pyrimme lisäämään sertifioidun puun osuutta. Olemme sitoutuneet toimimaan lainsäädännön, metsäsertifiointien ja alan metsäympäristöohjelman mukaisesti, ja näin osaltamme varmistamaan metsien elinvoimaisuuden, monimuotoisuuden ja hiilensidonnann.

YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN HALLINTA – Toimimme ympäristölupien ja -määräysten mukaisesti ennaltaehkäisten päästöt veteen, maaperään ja ilmaan, ja valvomme ympäristön tilaa viranomaisten hyväksymien tarkkailuohjelmien mukaisesti. Seuraamme ympäristövaikutuksiamme, kuten energian-, veden- ja raaka-aineiden kulutusta, hulevesien laatua, jäteveden ja jätteen määrää sekä päästöjä ilmaan, ja huolehdimme kemikaaliturvallisuudesta parhaiden käytäntöjen mukaisesti.

Versowoodin johtoryhmä on vastuussa tämän politiikan kehittamisestä ja toteuttamisesta, ja katselmoi sen ajantasaisuuden vähintään kerran vuodessa.

14.08.2025



Ville Kopra

Toimitusjohtaja, Versowood Group Oy